CUIOANOO DA r{OS5A GE'{TE

LEI N' I.75712024.Df'28 DE JUNHO Df'2024.

Denomina de Rua Albano Rodrigues, rua sem

denominação oficial. localizada Comunidade

de Divineia- neste Município.

O Prefeito Municipal de Aquiraz, Estado do Ceará, Bruno Barros
Gonçalves, no uso das suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de
Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. l'- Denomina de Rua Albano Rodrigues, rua sem denominação oficial,
localizado na comunidade de Divinéi4 inicia na Rua conhecida como Estrada do Fio e

flnaliza na Av. Osvaldo Câmara. ambas na localidade mencionada.

fur. 2" - A localização e limites da referida rua, é a constante no croqui de

localização de Anexo Único da presente lei.

AÍ. 3' - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EIV1 28 DE JUNHO Df.2024.

,.n","n.0i'riii'""#"1"r$..1i ji3'Jl"-.0.'-
Paço Municipal Carlos Auguslo Malos Pires Rua da lnlegraçáo - Centro - Aquiraz/CE

CEP: ól 700-000 . CNPJ: 07 9l I ó9ó/0001-57

(@ Preícrlura de Àquiraz O p.eíe,turadaequ,r âzoírc ra I Q **r" aqu,rar (e gov bí

;t§ PREFE TURA DEg AourRAz

á*KZ-=-
BRUNOMROSMÇALVES

Prefeito Municipal

^
pRÉFE Íuta oE

[9 loulRAz
CUIOANOO OA NOSSA GETÍE

Anexo único da Lei n" 1.757t2024,de 28 dejunho de 2024'

Li

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO

cARLos aÚcusro MATos PIRES, EM 28 DE JUNHo D82024'

)-,,2<-L1)

BRUNO

.4 -t-')
VES

Prefeito MuniciPal

,.n',,n"rll'"1i"'""0L""1'Íi.'3i,1i1'JÍ'"'*.*"
Paço Municipat Càílos argrito Matos Pires Rua da lntegração - Centro - Aquiraz/CE

cEP ó1 70c-000 CNPJ 07 9lI ó9ó/0001-57

@PrelerturadeAqurrle@p'efeturadeaqurazoltcrale$'rv\t'qt'r''lregovbr

ua Albano Rod rigu

Google__